Y ê

PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 469/2021-DTLISAJIP

Valinhos, em 09 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 208/21-CMV

Vereador Luiz Mayr Neto

Processo administrativo nº 4538/2021-PMV

:

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com nossos fe cordiais cumprimentos, s: em . resposta ao

Requerimentoemepigrafe, “seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao
autor da propositura.        Sem mais para o momento, registramos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

 refeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagyvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

4 4

PREFEITURADE

VALINHOS
Ref. Cl. nº 567-DTL/SAJI

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO-LEGISLATIVO

Em atenção à C.l. supramencionada, referente ao

Requerimento nº 208/2021, de autoria do Vereador Luiz Mayr Neto, que

solicita informações sobre a Coordenadoria do Terceiro Setor, passamos a

expor:

1. Qual a atual composição da coordenadoria? Quais os dias de reunião

ordinária e em que local?

Resposta: Até o presente momento, não foi atualizada a composição

da mencionada Coordenaderia, restando prejudicado o envio de

respostas dospróximos questionamentos. A

2. Quantas ONGs, Associações é entidades"privadas sem fins lucrativos
         as atualmente estão s -Moniterados pelatg o

Ey
coordena ria? Em que estágios se ericôntra quaissecretarias
se relacionam?

Regpósta:Prójudicada.

4. Houve. até omornento algum trabalho espécialvificulado à pandemia

do Coronakfftis? Em casopositivo, détalhar.

Resposta: Prejudigáda. o

G.P., em-8 de abril de
PAÇO MLINICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafbvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br